КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

11 июня 2024 года

                           № 103
	О проведении аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды муниципального недвижимого имущества Вулканного городского поселения

Руководствуясь ст. 39.11, ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ "О защите конкуренции",  Решением Вулканного городского поселения от 10.11.2014 года № 403-нд «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью в Вулканном городском поселении» Администрация Вулканного городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Передать в аренду, посредством проведения торгов в виде аукциона в электронной форме, сроком на 10 лет следующие объекты недвижимого имущества Вулканного городского поселения:

1.1.
гараж каменный, назначение: нежилое, площадь 86,7 кв. м., адрес: Российская Федерация, Камчатский край, Елизовский муниципальный район, Вулканное городское поселение, рп. Вулканный, кадастровый номер: 41:05:0101089:2658 совместно с земельным участком, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: бытовое обслуживание, площадь: 679 кв. м., адрес: Российская Федерация, Камчатский край, Елизовский муниципальный район, Вулканное городское поселение, рп. Вулканный, кадастровый номер: 41:05:0101089:2650.
2.
Отделу экономических и имущественных отношений Администрации Вулканного городского поселения:

2.1.

выступить организатором торгов в виде открытого аукциона в электронной форме на право заключения договоров аренды в отношении муниципального имущества, указанного в п. 1 настоящего постановления, с правом формирования аукционной комиссии, разработки и утверждения документации об аукционе, заключения договоров аренды с победителем торгов.

2.2.

при разработке аукционной документации о проведении аукционов предусмотреть внесение задатка за участие в аукционе в размере 20 % от начальной цены предмета аукциона.

3.
Настоящее Постановление подлежит опубликованию в сети Интернет на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края по адресу www.vulcangp.emr.kamgov.ru и официальному обнародованию на информационном стенде администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке посёлка Вулканный.

4.
Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

5.
Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
	Глава Вулканного городского поселения

	                В.В. Смолин

Разослать: Прокуратура, Отдел экономических и имущественных отношений администрации Вулканного ГП.